

INTERVENTO DI AMMODERNAMENTO IMPIANTI MECCANICI ED ELETTRICI DELLA CENTRALE TERMICA A SERVIZIO DELLA REGGIA DI VENARIA REALE - C.I.G. B4FD57CD52

QUESITO N. 1

La scrivente chiede dove possiamo reperire il modulo domanda di partecipazione

Risposta

Con riferimento al quesito posto si precisa che non è previsto un modulo standard per la domanda di partecipazione. La stessa deve essere predisposta dall'operatore economico seguendo le indicazioni del Disciplinare.

QUESITO N. 2

L'impresa è in possesso delle categorie SOA OS28 cl. II - OS30 cl. III bis - e OG 11 cl II chiede se per partecipare alla gara è possibile con tali categorie. grazie

Risposta

Con riferimento a quanto richiesto, in questa fase procedimentale non è possibile fornire una risposta, in quanto il quesito non attiene all'interpretazione di una previsione degli atti di gara, ma tende ad anticipare una valutazione specifica sulla qualificazione dell'impresa. Si precisa che per poter partecipare alla gara è necessario essere qualificati almeno nella categoria prevalente e relativa classifica indicata nel disciplinare di gara (Cat. OS 28 class. III per un importo di € 787.039,46).

QUESITO N. 3

Dove posso trovare elenco Nuovi Prezzi

Risposta

I nuovi prezzi, formulati solo per la parte meccanica, sono indicati nel Computo metrico estimativo e nell'Elenco prezzi unitari con la sigla NP.

QUESITO N. 4

Buongiorno, In merito al sopralluogo, è possibile farlo svolgere ad un consulente esterno munito di apposita delega con allegata la carta d'identità del Legale Rappresentante?

Risposta

Con riferimento al quesito posto si conferma che è possibile farlo svolgere ad un consulente esterno munito di apposita delega con allegata la carta d'identità del Legale Rappresentante.

QUESITO N. 5

La scrivente chiede cortesemente se dobbiamo inserire il DGUE in xml o il DGUE RESPONSE in pdf firmato digitalmente

Risposta

Con riferimento al quesito posto si rimanda a tutto quanto indicato nel disciplinare telematico pubblicato.

QUESITO N. 6

Buongiorno, in base al principio dell'assorbimento l'operatore economico in possesso dell'attestazione SOA per la categoria OG11 - class. III può eseguire le lavorazioni di cui alla categoria prevista nell'appalto OS28? L'operatore economico è altresì in possesso di qualificazione SOA OS28 - class. II e OS30 class. III-BIS.

Risposta

Con riferimento al quesito posto si precisa che in base al principio dell'assorbimento, l'operatore economico in possesso dell'attestazione SOA per la categoria OG11, può eseguire le lavorazioni di cui alle categorie OS3, OS28 e OS30, purché la classifica posseduta sia tale da coprire la somma degli importi di tutte le lavorazioni riconducibili alle citate categorie "assorbibili" indicate dal bando di gara.

QUESITO N. 7

Gent.mi buongiorno, In riferimento ai REQUISITI DI IDONEITÀ PROFESSIONALE di cui all'Art. 6.1 e in particolare all'art. 6.1.1. Per l'esecuzione dei lavori, con la presente si chiede conferma che la SOA categoria OG11 classifica V possa essere considerata equipollente alla SOA richiesta in OS28 - OS30 - OS3.

Risposta

Con riferimento al quesito posto si precisa che in base al principio dell'assorbimento, l'operatore economico in possesso dell'attestazione SOA per la categoria OG11, può eseguire le lavorazioni di cui alle categorie OS3, OS28 e OS30, purché la classifica posseduta sia tale da coprire la somma degli importi di tutte le lavorazioni riconducibili alle citate categorie "assorbibili" indicate dal bando di gara.

